
TRØNDERSK MESTERSKAP 2024 SKOLEKORPS - INFO 4 (29.01.24) 
 
 
Sekretariat – Medaljer, deltakerarmbånd 
Sekretariatet er i foajeen ved resepsjonen til Hotel Grand Olav og åpner kl 08.30 søndag 4.februar. 
Alle korps melder sin ankomst i sekretariatet for utdeling av deltakerarmbånd, og evt. bestilte TM-
medaljer. Hvert korps får deltakerarmbånd til 2 ledsagere for hovedkorpset og 4 for 
aspirant/juniorkorps. 
 
ID-kontroll på TM 
Det vil bli ID-kontroll for alle korps på TM, unntatt aspirant/junior-klassen. 
For skolekorps skal korpsleder og dirigent stå ved inngangen til oppvarmingsrommet sammen med 
våre kontrollører og bekrefte navn og identitet til musikantene, altså trenger ikke 
skolekorpsmusikantene å ta med legitimasjon. Alle må ha på deltakerarmbånd. 
 
Oppmøtetider/garderobe 
Korpsene møter direkte i garderoben på oppsatt oppmøtetidspunkt (se tidsplan). Korpsene vil bli 
fulgt av våre funksjonærer gjennom hele løypa, til oppvarming, scene og tilbake til garderoben. 
Garderobe skolekorps – Publikumsgarderober i 2.etg mot Kjøpmannsgata (Royal Garden) 
Garderobe aspirant/juniorkorps – Publikumsgarderober i 2.etg mot Brattørgata 
 
OBS! Vi har ikke anledning å oppbevare utstyr i garderobene før og etterpå, og alle må da finne andre 
måter å oppbevare sitt utstyr på. 
 
Festkonsert og premieutdeling 
Det blir festkonsert med Byneset Musikkorps etterfulgt av premieutdeling. Konserten starter kl 1900, 
gratis inngang.  
 
Aspirantfabrikken 
Oppmøte kl 1700 i Kammersalen der det blir utpakking og øving. Deretter blir aspirantene fulgt til 
store sal for generalprøve og konsert. Aspirantfabrikken er først ut i konserten som starter kl 1900. 
Korpsene sørger for tilstrekkelig antall ledere for å passe på sine egne musikanter. 
 
Billetter 
Tilgang til begge saler hele dagen (store sal og lille sal) 
Familiebillett (2 voksne + inntil 2 barn) 490,- 
Voksen 225,- Barn (6-16år) 125,- 
Barn 0-5 år gratis 
 
Adgang KUN til lille sal (aspirant/junior) 
Voksen 150,- Barn (6-16år) 100,- 
Barn 0-5 år gratis 
 
Alle priser eks. bill.avgift (Olavshallen) 
 
Billettene gjelder for en dag og fås kjøpt i Olavshallens billettluke i 1.etasje og på olavshallen.no 
NB! Billetter kjøpt på Olavshallen.no MÅ byttes inn i armbånd i billettluken eller sekretariatet, så vær 
ute i god tid 
 
 
 



Slagverk 
Store sal: Teknisk arrangør stiller med 5 pauker, Konsert stortromme, Konsert skarptromme m/høyt 
stativ, 4 stk konsert tom-toms, Trommesett, Marimba, Vibrafon, Xylofon, Klokkespill med pedal, 
Rørklokker, TamTam (Gong), Bongos, Windchimes, 4 Stikkebord, A2 Cymbaler m/stativ, 3 stk sveve 
cymbaler 
 
Lille sal: Teknisk arrangør stiller med trommesett, 2 pauker, stortromme, klokkespill, xylofon, 2 stk 
sveve cymbaler 
 
Annet slagverkutstyr (f.eks. småutstyr som triangel, maracas, køller, trommestikker, hammer til 
rørklokker o.l.), og andre instrumenter må korpsene ta med selv. Det vil ikke være slagverkutstyr i 
oppvarmingsrommet. Utstyr må medbringes når korpset kommer og rigges opp i den avsatte 
riggetiden. 
 
TONO – Rapportering 
For nasjonale mesterskap og regionmesterskap søker NMF og rapporterer til TONO for 
fremføringene. Korpsene behøver ikke å tenke på dette. 
 
Program 
Programmet og spilletider er tilgjengelig i appen «Program.no». 
 
Premiering 
Alle korps får dommerkommentarer og diplom. 
Beste gruppe kåres i hver divisjon. De 3 beste i hver divisjon får en særskilt premie. Vinnere i 
1.divisjon, både skole- og voksenkorps, er Trøndersk Mester 2024 
 
Dommere 
1. og 2.div – Catherine Berg og Nils Graftås 
3.div – Elisabeth Fossan og Rik De Geyter 
Aspirant-/juniorkorps – Morten Hole og Elisabeth Steen Fors 
 
 
Representanter fra Hans Majestet Kongens Garde inviterer til Drum Circle og Informasjonsmøte 
under TM for skolekorps 2024. Se info nedenfor. 
 
 
Drum Circle - Velkommen til samspill med slagverkere fra Hans Majestet Kongens Garde! 
Som slagverkere har vi et unikt fellesskap. Vi kan møtes på tvers av ensembler, sjangere og 
tradisjoner og samles rundt én ting; å spille rytmer. Kom, bli inspirert og spill sammen med 
musikkgardister fra signalkorpset vårt. Drum circle passer for slagverkere på alle nivåer, og vi håper å 
inspirere deg så kanskje nettopp du også blir musikkgardist en dag! Vi står også ved Gardemusikkens 
stand resten av søndagen - kom gjerne innom og slå av en hyggelig prat. 
  
Tidspunkt: Søndag 4. februar kl. 11 og 12 
Sted: 3.etg mot Kjøpmannsgata 
Utstyr: Ta med pad og stikker 
Ingen påmelding, det er bare å møte opp 
 
Passer for slagverkere fra ca. 12 år og oppover. Yngre slagverkere er hjertelig velkomne som 
publikum. Øktene ledes av vår slagverksinstruktør Jon Klavenæs, som til daglig jobber i Kongelige 
Norske Marines Musikkorps. 
 



Informasjonsmøte om Gardemusikken 
 
Vi ønsker å invitere alle skolekorpsdirigenter, spillelærere og andre interesserte for å fortelle om 
tjenesten som musikkgardist. Har du musikanter som kunne tenke seg et år med stor musikalsk og 
personlig utvikling, fullt av samhold, reiser og store opplevelser? Vi ønsker å fortelle om hvordan vi 
jobber både musikalsk og helhetlig i Gardemusikken, og håper dere også har spørsmål til oss.  
 
På informasjonsmøtet møter dere dirigent for signalkorpset, Lise Solberg Nilsen, og musikktroppsjef 
Patrik Solvang. 
 
Tid: Søndag 4. februar kl. 14.00 
Sted: Kammersalen 


